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10km na ceste - Muži do 40 rokov

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (121) Vitko Juraj 18.08.1986 JM Demolex Bardejov 32:09

2 (123) Urban Jozef 24.01.1986 JM Demolex Bardejov 32:24

3 (106) Sahajda Tibor 18.12.1990 TJ Obalservis Košice 32:29

4 (39) Domény Ján 08.09.1992 AC Stavbár Nitra 32:30

5 (49) Kubej Tomáš 28.04.1992 AC Nové Zámky 33:26

6 (116) Ištvánik Juraj 02.04.1978 Košeca 33:42

7 (77) Magyar Bálint 17.03.1993 AC Stavbár Nitra 33:58

8 (23) Čelko Tomáš 27.04.1984 AO Slávia ŽU Žilina 34:03

9 (8) Jurkovič Tomáš 01.03.1983 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 34:53

10 (110) Šarkan Branislav 22.12.1984 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 35:18

11 (78) Šlúch Roman 09.02.1975 Banská Štiavnica 35:28

12 (52) Kačáni Peter 16.06.1983 Redox Lučenec 35:29

13 (119) Kupka Anton 19.12.1976 KKM Čadca 36:07

14 (1) Benko Jakub 15.05.1991 Žilina 36:41

15 (2) Tomašovič Jozef 06.08.1988 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 37:17

16 (86) Korčok Július 27.07.1978 Hraj na tie nohy Bratislava 37:32

17 (16) Vršanský Peter 03.04.1980 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 37:45

18 (87) Galovič Rastislav 07.07.1982 Maratón klub Rajec 38:11

19 (62) Hudec Štefan 06.05.1979 Radoľa 38:14

20 (28) Pekný Lukáš 26.03.1993 Maratón klub Rajec 38:26

21 (104) Ševec Michal 28.02.1978 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 39:08

22 (117) Ponek Tibor 26.02.1976 Čadca 39:13

23 (21) Sivák Pavol 27.09.1981 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 39:51

24 (9) Hikaník Martin 25.06.1985 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 39:53

25 (26) Bulej Peter 24.04.1975 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 40:03

26 (113) Kučák Ľuboslav 21.03.1974 Čadca 40:04

27 (124) Vanák Ján 26.11.1975 Maratón klub Rajec 40:31

28 (33) Kasman Marek 26.09.1992 Maratón klub Rajec 40:32

29 (84) Gajdošík Miroslav 03.03.1977 Žilina 40:58

30 (29) Straňánek Jozef 13.09.1975 Maratón klub Rajec 41:03

31 (24) Michel Juraj 04.12.1987 Triatlon KPŠ Nerus Žilina 41:05

32 (13) Imlauf Jaroslav 05.10.1983 TJ Sokol Dvůr Králové nad Labem 41:09

33 (98) Piják Peter 21.11.1985 Nesluša 41:50

34 (31) Rybár Jakub 04.10.1992 Maratón klub Rajec 41:50

35 (35) Pekár Martin 15.10.1979 Prievidza 42:10

36 (15) Sivák Peter 27.09.1981 Triatlon KPŠ Nerus Žilina 42:19

37 (120) Mizera Pavol 02.09.1978 KKM Čadca 43:49

38 (11) Kalužný Juraj 25.07.1993 RS Fitclub Kysucké Nové Mesto 43:49

39 (22) Slota Jozef 20.03.1974 Maratón klub Rajec 44:11

40 (60) Minarčin Jaroslav 15.06.1978 Radoľa 45:41

41 (103) Kubica Tomáš 02.07.1989 Martinéz runners Čadca 46:12

42 (94) Solár Štefan 17.11.1975 Strečno 46:28

43 (17) Gireth Róbert 27.03.1983 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 46:52

44 (101) Galdia Jiří 21.09.1975 Česká republika 49:40

45 (90) Kučák František 04.04.1984 Čadca 52:03

46 (96) Feťko Martin 27.01.1975 BS Tatran Turany 52:17



47 (14) Rusnák František 17.05.1981 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 53:03

48 (3) Patyk Matej 29.09.1990 Kysucké Nové Mesto 54:22

10km na ceste - Muži nad 40 rokov

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (41) Sumerling Štefan 19.11.1971 Sport team Hritz Nová Lesná 34:35

2 (20) Koleda Zdeno 23.02.1971 Maratón klub Rajec 35:30

3 (25) Kováčik Ľuboš 16.05.1966 ŠKP Žilina 35:31

4 (6) Plevák Milan 26.11.1972 BK Lysá pod Makytou 36:41

5 (30) Sebestian Patrik 25.06.1972 ŠKP Žilina 37:07

6 (44) Morihladko Ľudovít 29.08.1970 Smižany 38:22

7 (118) Jurčík Ján 25.07.1968 KKM Čadca 38:37

8 (54) Belianský Stanislav 27.03.1964 Štiavnik 39:51

9 (122) Smák František 09.05.1970 Žilina 40:47

10 (85) Neslušan Miroslav 08.08.1970 Kysucké Nové Mesto 42:40

11 (48) Ochodničan Miroslav 08.11.1972 Žilina 43:15

12 (91) Dubeň Štefan 25.12.1972 Radoľa 44:10

13 (74) Mládenek Miroslav 25.12.1967 CyS Žilina 45:10

14 (83) Hromada Vladimír 22.12.1969 Maratón klub Rajec 48:12

15 (51) Belianský Ludovít 22.02.1971 Lehota pod Vtáčnikom 50:44

(108) Nemec Marcel 07.12.1970 TJ Obalservis Košice DNF

10km na ceste - Muži nad 50 rokov

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (32) Portášik Peter 12.08.1963 AŠK Skalica 37:22

2 (36) Hanzlík Ondrej 15.03.1960 AK Baník Prievidza 37:24

3 (46) Klobúčnik Peter 24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom 38:22

4 (111) Vojtek Miloš 04.05.1961 CyS Žilina 38:43

5 (88) Kuba Anton 07.03.1959 MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto 40:33

6 (53) Kemka Jozef 22.12.1961 Bytča 41:06

7 (7) Kubatka Milan 03.08.1961 AK ZTS Martin 41:14

8 (27) Uhlárik Pavol 22.07.1959 Maratón klub Rajec 42:41

9 (47) Tabak Milan 24.06.1955 AC UNIZA Žilina 42:55

10 (109) Slivka Ján 27.06.1957 KKM Čadca 45:45

10km na ceste - Muži nad 60 rokov

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (97) Sviták Stanislav 08.01.1950 AK Žilina 41:42

2 (4) Majerík Jozef 20.11.1951 KKM Čadca 43:49

3 (112) Liška Ľubomír 23.04.1953 AK Žilina 44:23

4 (42) Hýrošš Pavol 24.01.1952 Súčany 44:49

5 (45) Čuntala Juraj 21.08.1951 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 45:30

6 (92) Kincel Pavol 26.06.1951 BS Tatran Turany 49:07

7 (100) Liskaj Jozef 19.03.1950 BS Tatran Turany 50:13

8 (105) Michalík Marián 25.02.1952 AK Žilina 56:26

9 (10) Kusenda Andrej 14.02.1937 BK Lysá pod Makytou 1:02:35

10km na ceste - Muži - Majstrovstvá SR

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas



1 (121) Vitko Juraj 18.08.1986 JM Demolex Bardejov 32:09

2 (123) Urban Jozef 24.01.1986 JM Demolex Bardejov 32:24

3 (106) Sahajda Tibor 18.12.1990 TJ Obalservis Košice 32:29

4 (39) Domény Ján 08.09.1992 AC Stavbár Nitra 32:30

5 (49) Kubej Tomáš 28.04.1992 AC Nové Zámky 33:26

6 (77) Magyar Bálint 17.03.1993 AC Stavbár Nitra 33:58

7 (23) Čelko Tomáš 27.04.1984 AO Slávia ŽU Žilina 34:03

8 (41) Sumerling Štefan 19.11.1971 Sport team Hritz Nová Lesná 34:35

9 (110) Šarkan Branislav 22.12.1984 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 35:18

10 (20) Koleda Zdeno 23.02.1971 Maratón klub Rajec 35:30

11 (25) Kováčik Ľuboš 16.05.1966 ŠKP Žilina 35:31

12 (119) Kupka Anton 19.12.1976 KKM Čadca 36:07

13 (6) Plevák Milan 26.11.1972 BK Lysá pod Makytou 36:41

14 (32) Portášik Peter 12.08.1963 AŠK Skalica 37:22

15 (36) Hanzlík Ondrej 15.03.1960 AK Baník Prievidza 37:24

16 (46) Klobúčnik Peter 24.07.1963 AK Spartak Dubnica nad Váhom 38:22

17 (118) Jurčík Ján 25.07.1968 KKM Čadca 38:37

18 (124) Vanák Ján 26.11.1975 Maratón klub Rajec 40:31

19 (88) Kuba Anton 07.03.1959 MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto 40:33

20 (27) Uhlárik Pavol 22.07.1959 Maratón klub Rajec 42:41

21 (120) Mizera Pavol 02.09.1978 KKM Čadca 43:49

22 (4) Majerík Jozef 20.11.1951 KKM Čadca 43:49

23 (45) Čuntala Juraj 21.08.1951 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 45:30

24 (105) Michalík Marián 25.02.1952 AK Žilina 56:26

(108) Nemec Marcel 07.12.1970 TJ Obalservis Košice DNF

10km na ceste - Ženy do 35 rokov

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (40) Maníková Ľubomíra 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 38:22

2 (12) Vitková Adriána 23.01.1982 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 39:54

3 (50) Martinská Jana 08.02.1990 Redox Lučenec 41:44

4 (18) Janičková Adriána 23.11.1991 BK Lysá pod Makytou 44:22

5 (125) Vanáková Dominika 04.03.1982 Maratón klub Rajec 48:19

6 (37) Mitrengová Marika 30.01.1987 FMFI UK Bratislava 50:39

(99) Šamudovská Martina 09.08.1989 TJ Obalservis Košce DNF

10km na ceste - Ženy nad 35 rokov

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (34) Sebestian Sylvia 20.09.1977 AŠK Skalica 39:41

2 (38) Píšová Monika 06.10.1972 AK Baník Prievidza 42:15

3 (19) Okáľová Soňa 15.01.1968 Banská Bystrica 42:30

4 (93) Balošáková Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 42:56

5 (115) Poneková Lenka 11.06.1977 Čadca 52:49

10km na ceste - Ženy - Majstrovstvá SR

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (40) Maníková Ľubomíra 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom 38:22

2 (34) Sebestian Sylvia 20.09.1977 AŠK Skalica 39:41

3 (12) Vitková Adriána 23.01.1982 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 39:54

4 (50) Martinská Jana 08.02.1990 Redox Lučenec 41:44



5 (38) Píšová Monika 06.10.1972 AK Baník Prievidza 42:15

6 (93) Balošáková Anna 17.03.1961 ŠKP Čadca 42:56

7 (18) Janičková Adriána 23.11.1991 BK Lysá pod Makytou 44:22

8 (125) Vanáková Dominika 04.03.1982 Maratón klub Rajec 48:19

(99) Šamudovská Martina 09.08.1989 TJ Obalservis Košce DNF

10km na ceste - Juniori

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (55) Žúbor Patrik 03.05.1995 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 36:55

2 (114) Prívara Lukáš 19.06.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 37:23

3 (95) Dubeň Branislav 03.12.1997 Triatlon KPŠ Nereus Žilina 40:09

4 (89) Brehovský Mário 10.10.1995 AŠK Slávia Trnava 40:22

5 (107) Bačinský Michal 16.11.1995 Dolná Tužina 44:08

6 (102) Dzik Martin 12.12.1994 Martenez runners Čadca 51:22

10km na ceste - Juniori - Majstrovstvá SR

# Št.č. Meno Nar. Klub Čas

1 (55) Žúbor Patrik 03.05.1995 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 36:55

2 (114) Prívara Lukáš 19.06.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 37:23

3 (89) Brehovský Mário 10.10.1995 AŠK Slávia Trnava 40:22

Spracované programom AtletIS
© Ľubomír ZIGO 2013

www.hrdosport.sk


